ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по

закупке работ по выпуску печатного издания о позитивных эффектах евразийской

экономической интеграции и новых возможностях для развития бизнеса и

инвестиций в Евразийском экономическом союзе

от 8 ноября 2016 года        №497/2

Председательствовал:

Председатель Комиссии по закупке работ по выпуску печатного издания о позитивных

эффектах евразийской экономической интеграции и новых возможностях для развития

бизнеса и инвестиций в Евразийском экономическом союзе,

директор Департамента управления делами

Унанян Л.А.

Присутствовали Члены Комиссии:

Хизриев Н.Д. - начальник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(заместитель председателя Комиссии)

Карякина О.А. - заместитель директора

Департамента финансов

Байгарин Р.Ш.

- начальник отдела свода и планирования Департамента

развития интеграции

Дунаевская О.В. - заместитель начальника отдела административно-

хозяйственной деятельности Департамента управления

делами

Камышевский В.И. - советник отдела нормативно-правовой базы

Департамента развития интеграции

Серегин П.А. - советник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(секретарь Комиссии)

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе по закупке работ по

выпуску печатного издания о позитивных эффектах евразийской экономической

интеграции и новых возможностях для развития бизнеса и инвестиций в Евразийском

экономическом союзе (далее – Конкурс) проводит Комиссия по адресу: г. Москва,

ул. Летниковская, д. 2, стр.2, 8 ноября 2016 года.

2. Комиссией рассмотрена 4 (четыре) заявки на участие в Конкурсе.

3. По результатам рассмотрения заявкок на участие в Конкурсе Комиссией

приняты решения:

а) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

Индивидуальный предприниматель Романов Николай Александрович соответствует

требованиям, установленным извещением о проведении Конкурса, допустить к участию

в Конкурсе и признать участником Конкурса

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хизриев Н.Д. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Карякина О.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Байгарин Р.Ш. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Дунаевская О.В. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Камышевский В.И. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Серегин П.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

б) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

Общество с ограниченной ответственностью «ЛЕГКО» не соответствует требованиям,

установленным извещением о проведении Конкурса (в заявке на участие в Конкурсе

участник размещения заказа предлагает цену договора превышающею начальную

максимальную цену договора указанную в извещении) не допустить к участию в

Конкурсе.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. не допустить к участию в Конкурсе

Хизриев Н.Д. не допустить к участию в Конкурсе

Карякина О.А. не допустить к участию в Конкурсе

Байгарин Р.Ш. не допустить к участию в Конкурсе

Дунаевская О.В. не допустить к участию в Конкурсе

Камышевский В.И. не допустить к участию в Конкурсе

Серегин П.А. не допустить к участию в Конкурсе

в) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

Общество с ограниченной ответственностью «АБМС» соответствует требованиям,

установленным извещением о проведении Конкурса, допустить к участию в Конкурсе и

признать участником конкурса.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хизриев Н.Д. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Карякина О.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Байгарин Р.Ш. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Дунаевская О.В. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Камышевский В.И. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Серегин П.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

г) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

Общество с ограниченной ответственностью ИПК «Платина» соответствует

требованиям, установленным извещением о проведении Конкурса, допустить к участию

в Конкурсе и признать участником конкурса.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хизриев Н.Д. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Карякина О.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Байгарин Р.Ш. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Дунаевская О.В. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Камышевский В.И. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Серегин П.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

4. Протокол рассмотрения заявок на участие в Конкурсе будет размещен на

официальном сайте www.eurasiancommission.org.

Председатель Комиссии:

 ___________________ Унанян Л.А.

Члены Комиссии:

___________________ Хизриев Н.Д.

___________________ Карякина О.А.

___________________ Байгарин Р.Ш.

___________________ Дунаевская О.В.

___________________ Камышевский В.И.

Секретарь Комиссии:

___________________ Серегин П.А.